PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2024

                                № 20
Об объявлении Благодарности

председателя Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города           Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха» (в ред. от 03.03.2017 № 75, от 31.01.2019 № 228, от 14.06.2019 № 246, от 20.04.2021 № 384):

1. Объявить Благодарность председателя Думы города Пыть-Яха за многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, значительный вклад в развитие топливно-энергетического комплекса, а также в связи с празднованием Дня города и Дня работников нефтяной и газовой промышленности:

ГАГАРИНУ ОЛЕГУ ИВАНОВИЧУ

 оператору технологических установок 6-го разряда
 газоперерабатывающего производства

«Южно-Балыкский газоперерабатывающий завод» -

филиала АО «СибурТюменьГаз»

КОЛЕСНИКОВУ РОМАНУ МИХАЙЛОВИЧУ

оператору технологических установок 6-го разряда
газоперерабатывающего производства

«Южно-Балыкский газоперерабатывающий завод» -

филиала АО «СибурТюменьГаз»
БАБКИНУ ЮРИЮ ГЕНАДЬЕВИЧУ

 токарю 6-го разряда ремонтно-механического участка
«Южно-Балыкский газоперерабатывающий завод» -

филиала АО «СибурТюменьГаз»

КРАВЦОВОЙ НАДЕЖДЕ АЛЕКСЕЕВНЕ

ведущему инженеру отдела технического надзора
«Южно-Балыкский газоперерабатывающий завод» -

филиала АО «СибурТюменьГаз»

КОСЯКОВУ МИХАИЛУ ВЛАДИМИРОВИЧУ

оператору технологических установок 5-го разряда
 газоперерабатывающего производства

«Южно-Балыкский газоперерабатывающий завод» -

филиала АО «СибурТюменьГаз»
ПЛАТОНОВУ ЕВГЕНИЮ ВАСИЛЬЕВИЧУ

инженеру охранно-пожарной сигнализации
 участка ТОиР КИПиА и АСУТП, ОПС
«Южно-Балыкский газоперерабатывающий завод» -

филиала АО «СибурТюменьГаз»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель

Думы города Пыть-Яха

    Д.П. Уреки